
Číslo zboží v obchodě
EB11603024

23.04.2024/09:07

https://www.eibabo.cz/maico/prvek-odpadniho-vzduchu-povrchova-montaz-vnitrni-vstup-vystup-pro-vet
rani-centro-m-apb-eb11603024

Prvek odpadního vzduchu, povrchová montáž - Vnitřní
vstup / výstup pro větrání Centro-M-APB

Maico
Centro-M-APB
0084.0184
4012799841845 EAN/GTIN

7994,45 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Vložka odpadního vzduchu, přisazená Centro-M-APB jmenovitá šířka 75 mm, objemový průtok 65 m³/h, barva bílá, typ montáže přisazená, složení jiné, materiál pouzdra plast,
směr axiální, krytí (IP) jiné , šířka 236mm, výška 236mm, hloubka 217,5mm, Odtahový element Centro-M-APB - manuální verze: Pro společně variabilní objemový průtok.
Prvek odpadního vzduchu je trvale nastaven. Prvky odpadního vzduchu MAICO Centro-M-APB nemají elektrické připojení a mohou být instalovány ve všech oblastech podle
DIN VDE 0100-701. Vložka odpadního vzduchu s filtrem G2 v přisazeném provedení pro bytové kuchyně, koupelny a WC. Lze použít s centrálním ventilačním systémem
Centro. Minimální objemový průtok 30 m3/h. Protipožární ochrana shodná s ventilací jednotlivých místností MAICO ER. Standardně jsou zábrany proti studenému kouři.
Nejsou nutné žádné další tlumiče telefonování. S bezúdržbovým protipožárním uzavíracím zařízením proti šíření požáru K90-18017. Pouzdro lze otáčet, čímž se výstupní
tryska připojí vlevo nahoře nebo vpravo nahoře k hlavnímu vedení. Barva dopravní bílá, podobná RAL 9016. Snadná výměna filtru bez nářadí. Kovová výstupní tryska DN
75/80 s automatickou kovovou zpětnou klapkou. Rozdíl úrovně hřídele podle DIN 4109, testováno IAB Oberursel. Produkt: Centro-M-APB, verze: manuální, objem dodávky: 30
m3/h / 65 m3/h, minimální objem dodávky: 30 m3/h, směr vzduchu: ventilace, třída krytí: IP X5, místo instalace: stěna / strop, typ instalace: přisazená, Typ systému: centrální,
materiál: plast, barva: dopravní bílá, podobná RAL 9016, hmotnost: 1,4 kg, třída filtru: G2, šířka: 236 mm, výška: 236 mm, hloubka: 217,5 mm, hladina akustického tlaku: 26
dB(A ) / 33 dB(A) / Informace dle DIN 18017-3 s ekvivalentní absorpční plochou AL = 10 m2

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/maico/prvek-odpadniho-vzduchu-povrchova-montaz-vnitrni-vstup-vystup-pro-vetrani-centro-m-apb-eb11603024
https://www.eibabo.cz/maico/prvek-odpadniho-vzduchu-povrchova-montaz-vnitrni-vstup-vystup-pro-vetrani-centro-m-apb-eb11603024
https://www.eibmarkt.de

